
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  634

Roosi 91 territooriumi allkasutusse andmiseks 
nõusoleku andmine

OÜ Radiant  kasutab Tartu linnale kuuluvat Roosi 91 territooriumi üldpinnaga 5760 m
2
 

03.11.2006. a sõlmitud territooriumi üürilepingu nr 4249 alusel. OÜ Radiant, kes kasutab Roosi 91 
territooriumi õppesõidu platsina, soovib anda territooriumi allkasutusse  MTÜle Tartu Autom ja 
OÜle Arbimäe Liikluskool selliselt, et territooriumi kasutatakse ühiselt ning iga kasutaja tasub ühe 
kolmandiku kuludest.

Vastavalt sõlmitud territooriumi üürilepingu punktile 5.3.1 on OÜ-l Radiant õigus territooriumi 
osaliselt või täielikult  allkasutusse anda üksnes Tartu Linnavalitsuse eelneval kirjalikul 
nõusolekul. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 2, OÜga Radiant 03. novembril 2006. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4249 p 5.3.1 ning 
arvestades OÜ Radiant taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Nõustuda OÜ Radiant poolt Roosi 91 territooriumi allkasutusse andmisega MTÜle Tartu Autom 
ja OÜle Arbimäe Liikluskool tingimusel, et territoorium antakse allkasutusse tähtaega määramata, 
territooriumi kasutatakse ühiselt ning iga kasutaja kannab ühe kolmandiku kuludest.

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


